＜お知らせ＞

ＮＴＴ西日本富山支店

電話のつながりにくい状況及び回復について

本日、８時１０分頃から１０時０４分までの間、下記のとおり電話のつながりにくい状態になっており

ました。

ご利用中のお客様には大変なご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１．発生時間 平成２２年７月２７日８時１０分頃

２．回復日時 平成２２年７月２７日１０時０４分

３．対象 ・全国の固定電話、携帯電話から富山県のひかり電話の一部のお客様
・全国のひかり電話の一部から富山県の固定電話、携帯電話のお客様

４．故障の原因 ひかり電話網内設備故障

【 報道機関からの問合せ先 】
ＮＴＴ西日本富山支店広報室 担当：中川・松波 〒930-0017  富山市東田地方町１－１－３０

TEL:076-445-9190 FAX:076-445-9111
ホームページ： http://www.ntt-west.co.jp/toyama/

平成２２年７月２７日